令和 2年  6月 24日
保護者の皆様

郡山市立行徳小学校長 荻野 由則

1学 期 末 の 授 業 参 観 の お 知 ら せ

向夏の候,皆様にはお健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて,1学期末の授業参観を下記の通り実施いたしますのでお知らせいたします。今回は 3密

の状態をさけるために『 分散授業参観』としました。何かとお忙 しいところかとは思いますが ,

新しい学校生活様式に応 じて学習・生活 している子どもたちの元気な様子をご覧いただければ幸

いです。

言己

1期 日

令和 2年 7月 28日 (火 )第 4校時または5校時 青 0ピンクコース保護者来校日

29日 (水 )第 4校時または5校時 緑・赤コース、学区外保護者来校日

◎ 3密の状態をさけるため、4機時きた勝5標賞0こぢらかを参観 ください。

◎ 教室での参観時間を30分程度でお願いします。

2 日 程

時  程
7月 28日 (火 )

青 0ピンクコース

7月 29日 (水 )

緑 0赤コース、学区外

11130へ 1́2115 4校時 (授業参観 ) 4校時 (授業参観 )

または または

13:40へ′14:25 5校時 (授業参観 ) 5校時 (授業参観)

14:40頃 下校開始 下校開始

留意点  ※ 上履きをご持参ください。

※ マスクの着用をよろしくお願いします。また、参観の際はソーシヤルディス

タンスを心がけてください。

※ 郡山市より児童一人あたりお米 2キログラムが配られております。各学級で

受け取つていただき、忘れずにお持ち帰りください。

各種学校行事の際は節車をお願いしております。校庭には駐車することができません

ので,ご協力をお願い申し上げます。 (仕事先からおいでになる場合も,一旦ご自宅に

車をおいてきてくださるようお願いいた します。 )

3.